
ING. R UIMEDES REMA 
SUAREZ RIVADENEYR 

°91217171ADE 

.r.¿3 55‘,NCA Olk 

Xeso lución 'Directorar 
N° 0735-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 12 de agosto de 2019 

VISTO: 

CUT 	 224728-2018 	 Fecha 19 de diciembre de 2018 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO (JASS) DEL CENTRO POBLADO 
RURAL MALCAMACHAY, DEL DISTRITO DE CHUGAY, PROVINCIA DE SÁNCHEZ CARRIÓN, 
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 

Representado por: Documento 

JUAN SEBASTIÁN QUIPUSCOA ESPEJO DNI 80399637 

Informe Formalización Fecha 

024-2019 - ANA-AAA VI-ALA HUAMACHUCO/MDBJ 02 de agosto de 2019 

14IN'srk, CONSIDERANDO: 
I
.R. + O, 

\ 

<-1" La Resolución Jefatura' N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalización N° 024-2019 ANA-AAA VI- 

ING WENCESLAO ALA HUAMACHUCO/MDBJ, de la Administración Local de Agua Huamachuco. 
CIA HORNA 

DIRECTOR 

SE RESUELVE: 

Artículo 1° 

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta 17660.16 m3/año, para uso 

Poblacional, a favor de "JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO (JASS) 
DEL CENTRO POBLADO RURAL MALCAMACHAY, DEL DISTRITO DE CHUGAY, PROVINCIA 
DE SÁNCHEZ CARRIÓN, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD", según el plano que forma parte 

de la presente resolución y conforme al siguiente detalle: 

Titular 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO (JASS) DEL CENTRO POBLADO RURAL 
MALCAMACHAY, DEL DISTRITO DE CHUGAY, PROVINCIA DE SÁNCHEZ CARRIÓN, DEPARTAMENTO 
DE LA LIBERTAD 

Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso 

Poblacional Licencia Poblacional 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo 

MALCAMACHAY 

Pag. 1 de 2 



Origen de fuente natural: Superficial Manantial EL PINO (MALCAMACHAY-CHUGAY) 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:18 E:191619.00 N:9126083.00 

Volumen otorgado anual (m3) 4415.04 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

374.98 338.69 374.98 362.88 374.98 362.88 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

374.98 374.98 362.88 374.98 362.88 374.98 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial LA PEÑA BLANCA (MALCAMACHAY-CHUGAY) 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:18 E:192250.00 N:9125826.00 

Volumen otorgado anual (m3) 13245.12 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene  Feb Mar Abr 	 May Jun  

1124.93  1016.06 1124.93 1088.64 1124.93 	  1088.64 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

1124.93 1124.93 1124.93 1088.64 1124.93 1088.64 

04\ uvisrp,4. 
mAR.4.9,5,!"4 
V° B.  

7 

ING. ARQUIMEDES BE AMIN 
SUAREZ RIVADENE RA 

COORDINADO 
ÁREA O ÉCM1I 

• . E 

pE AGRICU1/(z, 
ACIONAL, 

<7.0 
'704 	 WEN 

•4757),Anwm. -  
e 

¡rector 
Autoridad Administrativa del Agua Marañón 

Autoridad Nacional del Agua 

RNA 

= 

-  .6 
ti__-__ 

=  

Xesorución Oirectoraf 
N° 0735-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Ubicación del lugar donde 
se hará uso del agua 

Política 

Dpto. La Libertad 

Prov. Sanchez Carrion 

Dist. Chugay 

Administrativa 
AAA Marañón 

ALA Huamachuco 

Geográfica WGS84 UTM, Zona 18, E:190465.00, N:9127575.00 

Artículo 2° 
Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 

Derechos de Uso de Agua. 

portal web de la Autoridad Nacional del Agua 

Artículo 3° 
Notificar la presente resolución a JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO 

(JASS) DEL CENTRO POBLADO RURAL MALCAMACHAY, DEL DISTRITO DE CHUGAY, 

PROVINCIA DE SÁNCHEZ CARRIÓN, DEPARTAMENIC2*DE LA LIBERTAD y su publicación en el 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

